



#スキー道具次世代リレープロジェクト Ski for SDGs

京都府高体連スキー専門部は持続可能な開発目標(SDGs)を支援しています。

未成年者の参加には、保護者の承諾が必要です。

不要になった道具を寄付しませんか

寄付された道具を使ってスキー競技を続けませんか

私達は以下の様なスキー用品をお預かりし、次世代へ情熱のタスキを繋ぎます。

新品購入で、最新競技ルールに適合している<u>使用 4 シーズン以内</u>の、破損・欠損のない・GS/SL スキー板・ワンピース・ヘルメットなど

新品購入で、最新競技ルールに適合している<u>使用6シーズン以内</u>の、破損・欠損のない・スーパーGスキー板・クロスカントリースキー板・ローラースキーなど

*中古購入品はご遠慮ください。*迷っていたら、一度顧問の先生にご相談ください。

問い合わせ : 京都府高体連スキー専門部「スキー道具次世代リレープロジェクト Ski for SDG's 」

各校スキー部の先生にお声かけください。

あなたの想いを次世代に Ski for SDGs **12** つくる責任 つかう責任







#スキー道具次世代リレー

プロジェクト Ski for SDGs

京都府高体連スキー専門部は持続可能な開発目標(SDGs)を支援しています。

参加同意書

私	は以	下の)全	ての)事	項に		意し	•	
口 次(の道	具を	無	賞で	寄伯	すしる	ます	-		
口次(の道	具を	無	賞で	譲り	ノ受し	ナま	す。		
						記入日	∃:	年	月	日
道										
参加者氏名:_			印	連絡先						
保護者氏名:_			印	連絡先						<u>.</u>
		発送	送を希望	望する場合	合は、郵			養者の承認 話番号を		

【事項】

- ・譲り受けた道具を粗末に扱わないこと。
- ・譲り受けた道具を転売しないこと。
- ・譲り受けた道具の最終処分は、同意した参加者が責任を持って行うこと。
- ・譲り受けた道具による事故や怪我は譲り受けた個人の責任とし、寄付者及び団体、このプロジェクトは一切の責任を負わない。また責任を問わないこと。
- 譲る道具が寄付後の確認段階で破損や欠損をしていた場合は、お返しさせて頂くこと。
- ・寄付は無償であり、対価や見返りを求めないこと。
- ・送料は自己負担であること。